
Objednávka č. o-0003/mjt/2018 středočeský kraj

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

Dodavatel:
Štraser s.r.o.

Drahobejlova 1894/52
190 00 Praha 9, Libeň

IČO: 064 35 378

Datum: 5.1.2018

Objednáváme u Vás:
Předmět ob,jednávky
Oprava havarijního stavu areálu Třtice

Množství Jednotka Cena s DPH
1 Ks 99 500,-KČ

Zdůvodnění přímého zadání: Vzhledem k havarijní situaci byl vybrán dodavatel, který provede uvedené
práce v co nejkratším časovém termínu, aby nedošlo k dalšímu poškození objektů.
Specifikace prací:
Na základě zjištění skutečností v areálu Třtice byl zjištěn havarijní stav střechy na budově ,,Růženka". Je
nutné provést revizi střechy a následně její opravu, tak aby nadále do budovy nezatékalo. K odstranění
závadného stavu se dále musí provést vysušení objektu, doplnění izolace střechy, chybějící po odstranění
vlhkostí poškozených částí této izolace, odstranění plísně, ošetření stropů a stěn protiplísňovým nátěrem.
Dále byl zjištěn spadlý strop u vstupu do sklepa - po vysušení nutné provést odstranění sádrokartonu a
nahradit sádrokartonem novým, je nutná oprava elektroinstalace a osvětlení. Během místního šetření byly
zjištěny dále závady nedostatečného zabezpečení některých budov, jmenovitě vstupní budova (vrátnice),
plechová garáž, zadní část kuchyně, obě budovy za vrátnicí. Je třeba nahradit stávající nefůnkční zámky
funkčními (5 ks) a zároveň dveře zabezpečit petlicemi se silnostěnné pásoviny (tloušťka min. 2 mm) a
příslušnými visacími zámky (S + 5 ks) - ke každému visacímu zámku dodavatel předá objednateli alespoň
tři duplikáty klíčů. přístupový bod areálu se nachází na GPS koordinátech 50.173735636, 13.848232448.

Celková cena dodávky včetně DPH 99 500,-KČ
Celková cena dodávky bez DPH 99 500,- KČ
Místo dodání: Třtice
Termín dodání: 1/2018
Délka záruční doby záruky za jakost dodávky: 2 roky
Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

Objednávku zpracoval: Jana Kuklíková Telefon: 257 280 546 E-mail: kuklikova@kr-s.cz



vedoucí Odboru majetku

Potvrzení objednávky dodavatelem:
výše uvedenou objednávku akceptujeme.

Datum: ...:..5.:01:,2018

Jméno, příinienĹ funkce, podpis
Razítko dodavatele:

Objednávku zpracoval: Jana Kuklíková Telefon: 257 280 546 E-mail: kuklikova@kr-s.cz


